旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総務部管財課
山腋

直通25-5443／内線3121

kanzai@city.asahikawa.lg.jp

ステンドグラスの除幕式の実施について

KJ00501150
2025年7月31日

【ステンドグラスパネルの除幕式を行います】
　令和６年１０月に国際ソロプチミスト旭川認証５０周年記念事業
のひとつとして、本市にご寄附いただくことになっておりましたス
テンドグラスパネルがこの度完成し、総合庁舎への設置を行ったた
め、除幕式を行います。

日　時：令和７年８月４日（月）１３時００分～１３時１０分
場　所：総合庁舎１階ロビースペース（旭川市７条通９丁目）
内　容：除幕式、記念撮影
出席者：旭川市長、寄附者（国際ソロプチミスト旭川会員）

令和7年8月4日　13時00分　～　令和7年8月4日　13時10分